VALUE LCD arm, 4 draaipunten, tafelbevestiging

Art.nr. 17.99.1181 \/\
Fabrikant VALUE alue
Art.nr. fabrikant 17.99.1181

EAN (een stuk) 7630049627659

De LCD monitorarm voor tafelklemmontage kan flexibel worden aangepast met 4
draaipunten.

- Voor het vastklemmen aan de rand van de tafel tot een bladdikte van 8,5 cm

- De monitorarm is in hoogte verstelbaar op de steunbalk

- Daarnaast kan het beeldscherm via de arm in hoogte, zij- en kantelhoek worden versteld
- Voor montage van schermen met VESA 75 (75x75mm) of VESA 100 (100x100mm)

- Draagvermogen: tot 9 kg

Technische specificaties

Producent VALUE

Produkt groep LCD-Monitor armen
Produkt type Monitorarm, tafelmontage
Kleur zwart

Maximaal gewicht 9 kg

Aantal Draaipunten 5

Bevestiging Tafel klemmontage
Armlengte maximaal 450 mm

Verstel mogelijkheid Verstelbare veermeter

Onverbeterlijke ja



In hoogte verstelbaar
Draaibaar

Aantal monitoren

Max. Schermdiagonaal

(cm)

Max. Schermdiagonaal

(inch)

Min. Schermdiagonaal
(cm)

Min. Schermdiagonaal
(inch)

VESA 75 x 75 mm
VESA 100 x 100 mm
Materiaalgroep

Technische
bijzonderheden

Gewicht

Hoogte verpakking
Breedte verpakking
Diepte verpakking

Gewicht verpakking

ja
ja
1

81 cm

32 inch

43 cm

17 inch

ja
ja
metaal

In hoogte verstelbaar

3200 g

130 mm
230 mm
400 mm

3.7 kg



